檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　書函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：林雅萍

電子信箱：064710@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：02-29053188

傳真電話：02-29033507

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：輔校研三字第1070010963號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程(1071300349_1_培力計畫.pdf)

主旨：檢送本校2018年度「2018年輔仁大學「產學學堂」-未來

人才培力計畫」宣傳DM乙份，敬請協助惠予公告並鼓勵所

屬學生參加，請查照。

說明：

一、旨揭方案為執行高教深耕計畫，本期規劃「智慧財產權研

習活動」如探討教學、研發可能涉及到的智慧財產權議題

，例如：專利、商標、著作權、營業祕密等，加強師生智

慧財產權觀念，尊重及保護個人智慧財產，進而瞭解智慧

財產權的價值，懂得其實務運用。

二、旨揭活動相關資訊及報名請至本校產學育成中心網站查詢

，即日起接受報名，歡迎貴校師生報名參加。

三、線上報名：https://goo.gl/forms/LGFGhubdQJ0cNOY32

正本：各公私立技專校院、各公私立大專校院

副本：研究發展處（含附件）、教務處（含附件） 2018-05-17
09:28:04